Д У М А                                                                                                                                        ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2025                                            № 25/52

О списании жилого дома № 2

      На основании ходатайства о списании жилого дома № 2 и был передан в собственность граждан на  безвозмездной основе в апреле 2025 года, Дума  Шарашенского сельского поселения  р е ш и л а:

     1. Списать  жилой дом № 2   (ходатайство прилагается).
     2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава Шарашенского
        сельского поселения                                                                    М.А. Чалов

В Думу Шарашенского
                                                                                                                сельского поселения

ходатайство

       Администрация Шарашенского сельского поселения просит рассмотреть вопрос о снятии с учета администрации Шарашенского сельского поселения следующего объекта основных средств:

1. Жилой дом № 2 в х. Шарашенский с кадастровым номером 34:01:100001:571 общей площадью 32,9 кв.м.

 Жилой дом передан в собственность граждан и поставлен на кадастровый учет. Копия выписки из Единого реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах прилагается.

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                                       М.А. Чалов

Ведущий специалист администрации
Шарашенского сельского поселения                                               И.Н. Нечаева

[bookmark: _GoBack]

2